ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«МАЛЕНЬКИЕ И ВЗРОСЛЫЕ»

299059, г. Севастополь, ул. Пляж Омега, д. 4-6
Тел: +79780915551, malenkievzroslie@mail.ru

ИНН/КПП 9201509443/920101001; ОГРН 1159204020447

«01» декабря 2023 г. г. Севастополь

ПРИКАЗ № 50

«Об утверждении Порядка бесплатного посещения семьями лиц,
принимающих участие в специальной военной операции»

1. Утвердить Порядок бесплатного посещения семьям лиц принимающих
участие в специальной военной операции, частного детского сада «Маленькие
взрослые»;

2. Разместить приказ на официальном сайте ЧДОУ «Маленькие взрослые»;
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2023 года;
4. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор ООО «Маленькие и взрослые» О.В. Чеботова

mailto:malenkievzroslie@mail.ru

Приложение
к приказу № 50 от 01.12.2023 г.

Порядок бесплатного посещения семьями лиц, принимающих
участие в специальной военной операции, частный детский сад
«Маленькие взрослые».

1. Порядок бесплатного посещения семьями лиц, принимающих
участие в специальной военной операции, ЧДОУ «Маленькие взрослые»
(далее - Порядок), определяет процедуру бесплатного посещения семьями лиц,
принимающих участие в специальной военной операции (далее - участники
специальной военной операции).
2. К членам семьи участников специальной военной операции
(далее - заявители) относятся:
- супруга (супруг);
- совместно проживающие с участниками специальной военной операции
родители (усыновители) (далее- родители (усыновители).
3. Для бесплатного посещения организации необходимо:

• написать заявление на имя руководителя ЧДОУ «Маленькие
взрослые».

• предоставить справку из военного комиссариата, подтверждающую
отнесение родителя (законного представителя) к категории
участников СВО.

4. Бесплатное посещение предоставляется при наличии свободных мест в
группе согласно возрасту Воспитанника.

5, Бесплатное посещение заявителями Учреждения подразумевает собой:
• при заключении договора первые два месяца (адаптационный период

стоимостью 10000₽/месяц) сад посещается Воспитанником без оплаты;
• при зачислении Воспитанника в детский сад не взимается единоразовый

вступительный взнос в размере 5000₽.
6. Период бесплатного посещения в ЧДОУ «Маленькие взрослые» составляет

2 (два) месяца со дня заключения договора. Данная услуга предоставляется
конкретному Воспитаннику единоразово.